INDICAÇÃO Nº 61/20

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo para buscar junto à

Vivo/Telefônica a viabilidade de buscar melhorias em relação ao alcance do

sinal de telefonia móvel, na Área de Lazer Governador Mario Covas (Burrinho).

Justificativa

 A melhoria do alcance do sinal telefônico naquela área de lazer irá, sem

dúvida, favorecer a comunicação/interação dos frequentadores daquele local.

 Ciente da sua compreensão, renovo meus protestos de elevada estima e

distinta consideração.

    Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

                 Bruno Tikanori Sakata
                   Vereador